
30 let zkušeností
proměněných v
dokonalý český
výrobek

Český výrobek vyvinutý a

vyrobený na základě 30. letých

zkušeností se servisem obdobných

zařízení ve spolupráci s CXI

Technickou univerzitou v Liberci.

Při výrobě je využita unikátní

technologie 3D tisku.

Patentovaná rukojeť, otočná
o 360° bez dorazu

Intuitivní a rychlé nastavení,
kvalitní OLED displej

Profesionální
horkovzdušná
svařovací pistole 

Chcete vidět náš produkt v akci?

Naskenujte nebo klikněte na QR

kód a podívejte se na video.

www.meretech.cz www.mtig.cz

MTIG 1000

https://www.youtube.com/watch?v=SZrm8qPsO6Q&t=1s
https://www.meretech.cz/
https://mtig.cz/


Hlídání servisního
intervalu

Otočný enkodér s
integrovaným tlačítkem

Kompletní nabídka
svařovacích trysek

Parametr Hodnota

Napájení: 230 V AC / 50 Hz

Výkon: 1000 W

Teplotní rozsah: 100–600 °C

Externí napájení
vzduchu:

50–80 l/min

Hmotnost: 360 g (bez hadice)

Displej:
OLED 0,9" grafický 128x64
bodů

Typ ovládání: otočný enkodér s tlačítkem

Rukojeť: otočná o 360 °bez dorazu

Připojení trysky: M10 nebo M 14

Délka hadice:
dle požadavku zákazníka
(standardně 6 m, max. 8 m)

Záruka: 2 roky

T
ec

h
n

ic
ké

 ú
d

aj
e

Prvotřídní vlastnosti pro vaši
efektivní práci

Patentovaná rukojeť plynule otočná o 360° =

absolutní flexibilita při práci

Ergonomická rukojeť, nízká hmotnost,

speciální lehká hadice

Kompaktní rozměry – ideální pro svařování v

těžko přístupných místech

Uživatelské menu ovládané otočným

enkodérem s integrovaným tlačítkem a

zobrazované na čitelném OLED displeji nabízí

následující funkce:

Intuitivní ovládání (možnost vybrat ze 3 jazyků)

Přesné nastavení a konstantní udržování pracovní

teploty

Přednastavené teploty (PE, PP, PVDF + 3 další

programovatelné hodnoty)

Nastavená i aktuální teplota je neustále zobrazována

na displeji

V paměti i po vypnutí zařízení vždy zůstává poslední

nastavená teplota

Hlídání doporučeného servisního intervalu

SW je možné upravit potřebám zákazníka (např.

teploty, síla stěny, jazyky, více profilů svářečů na

jednom přístroji atp.)

Zámek enkodéru (nastavenou teplotu lze uzamknout)

www.meretech.cz www.mtig.cz

https://www.meretech.cz/
https://mtig.cz/

